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. GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
%' SCCRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

cODIGO: 60B8.21AE.613C.16C5 Emitida no dia 02/08/2022 as 22:05:03

ldentificagdo do requerente:

CNPJ/CPE: 27.014.728/0001-29
R.G. :

Certifico, observadas as disposi¢des da legislagdo vigente e de acordo com 0S
assentamentos existentes neste 6rgao, que 0 reguerente supra identificado esta em situagao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.A referida identificagdo nao pertence a
contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado da Paraiba.

A presente Certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao & valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certidao de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

OBS: Invalida para licitacdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestacdo de servigos de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao nao
compreendidos na competéncia tributaria dos municipios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado da Paraiba, ressalvada quando a licitagao se referir a
prestagdo de servigo de transporte entre municipios com caracteristicas urbanas no
ambito das regites metropolitanas no estado da Paraiba, reconhecida por Lei especifica.

Vilida com a apresentagdo conjunta do cartdo de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
Certidio de Débito emitida via 'Internet’.



030822, 2312

Certidac Megativa

ESTADO DA PARAIBA Data: 03/08/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS |
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAD E FINANGAS

>

1 CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS ]

N* da Certidiio N* de Contrale de Antenticagio
0001674 MiByNLYD
[ IDENTIFICACAO DO REQUERENTE |
| CNPIICPF: 2701 47260001 29 - Inscrigin Municipal: 004902017

Rario Social: CICERD VIANA DA SILVA SOBRINHO
Endereco: RUA B DEPUTADD JANDUY CARNEIRC
MNuamera: 5N

Bairre: CENTRO - Cidade: COREMAS - PB - Ceps: 58.770-0

Certificamos, a requerimento da parte intersssada, e de acordo com as informagoes prestadas
pelo setor tributario gue, NAD CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipals, inscritos ou ndo
em Divida Alive, até 2 presente data, para o reguerimento acima.

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venha 3 ser
posterformente apurados. Do que constar, passamos a presente certiddo, para fins de PROVAS JUNTD A
TODOS E QUAISQUER ORGADS

ESTA CERTIDAD REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUACAD DO CONTRIBUINTE MO AMBITO DESTA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL

Esta certidiio & valida por 60 (sessenta) dias. A aceitagio desta cerfidio estd condicionada & inexisténcia de
emendas oo rasuras, bem eome 3 verificacio de sua autenticidade na Internet, no partal do contribaiute.



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praca Jodo Pessoa, sin - CEP 5801 3-902 - Jodo Pesszoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA | RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuigao de feitos de faléncia e recuperagdo
alivos nos cartorios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta

conlra:

CNPJ: 27.014.728/0001-29
Razdo Social: CICERD VIANA DA SILVA SOBRINHO
Nome Faniasia: VIANA TRANSPORTES

Certidao emitida s 22:13 de 02/08/2022.

Validade 30 dias

1. Esta certiddo foi expedida gratuitamente, atraves da intemet, com base na Resclugio n® 17/2010, da
Presidancia do TJPB e na Resolugao n® 121/2010 do CNJ.

2 O nomero do documento constante nesta certidao foi informado pelo proprio solicitante. Sua autenticidade
devera ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF & RG).

3. Esta certidao nao tera validade para fins de instrugdo de processos judiciais.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados 05 registros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguinles sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app-tipb.jus.br/certo/validarcertidao & insira o
codigo de validagao: WpH4.bAFS. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalho.



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SECRETARIA DE FINANCAS
RUA CAPITAO ANTONIO LEITE, 83 - CENTRO - COREMAS-PB
CNPJ: 08.939.936/0001-24

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os fins de Processos Licitatorios que a empresa, CICERO
VIANA DA SILVA SOBRINHO = ME localizada na Rua: Dep. Janduy
Carneiro, n° s/n, Térreo, bairro; centro, Coremas - PB -, CNPJ n°
27.014.728/0001-29 com inscrigio municipal: 0490/2017, PRESTOU
SERVICO descriminado na nota fiscal em anexo, para PREFEITURA
MUNICIPAL DE COREMAS, conforme nota fiscal N° 043, no dia
01/08/2022. ( em anexo), com assiduidade, mantendo seu lado moral, ¢tico e
profissional, nio constando em nossos arquivos nada que desabone a esta

refenida empresa.

Atenciosamente,

Coremas-PB, 02 de agosto de 2022.



02/08/2022 11:37

| NUMERO
| 43
¥ 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS CODIGO _
DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO VERIFICACAQ

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - | DWTL-NLLT

i | DATA EMISSAO
i 01/08/2022 11:10:34
NOME | NOME FANTASIA RAZAO SOCIAL 2
ﬂma TIIA.NSH}RTE& 4 CICERO VIANA DA 4 SILVA SOBRINHO-ME
F | CNPJ | INSCRICAQ MUNICIPAL TNSCRICAD ESTADUAL
"'zi_r._ni_':_{.l:i{rﬁem = 049012017 ) Nio informado ]
LOGRADOURO g Tk NUMERD
RUA DEP. JANDUY CARNEIRO . N SN
COMPLEMENTO | BAIRRO =
Nio informado ) | CENTRO ) N
MUNICIPIO | = pAilS =
| COREMAS B - | Brasil
CEP | TELEFONE | EMAL, :
SRTT0000 | (H398TT-945 ' sgevianag@outlook.com.br
NOME / NOME EMPRESARIAL Srpales
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CPF | CNPJ iy i INSCRICAD MUNICTPAL INSCRICAO ESTADUAL
1L IﬁlJlﬂMIl-!ﬂ! Nio il:lfnrmllh__ MNio Illfﬂ'nlllh —
'LOGRADOURO B NUMERO s
| Niio informado Bl Nio informado R
COMPLEMENTO HAIRRO ool 3
Niio informado Nio informado
MUNICIPIO ¢ SAESaRTE PATS L
Nin informado - | Nio informado Brasil
CFP " TELEFONE [ E-MAIL s v :
Nio informado Nio informade | Nio informado

| ITEM DA LISTA DE SERVICOS

Servigo Jl.l.iq'mla] Calculo retido | Iss

49230102 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE | Z :
AUTOMOVEIS COM MOTORISTA ' ""‘i oo Moiaiaain asnticic

DESCRICAQ DETALHADA

VIAGENS PARA A CIDADE DE PATOS, REFERENTE A PACIENTES PARA TRATAMENTO MEDCO.

VALORES BASICOS

VALOR TOTAL DA NOTA | VALOR TOTAL DO SERVICO | ACRESCIMOS
RS 2.880,00 RS 2.580,00 RS 0,00
DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO | DEDUGCAO LEGAL
s S S | RS 0,00
 RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAIS = T ]
PIS | CONFINS | INSS IR | CSLL
~ RS0,00 - RS 0,00 RS 0,00,  RS0.00 RS 0,00
VALORES COMPLEMENTARES
TOTAL DEDUCOES 'BASE DE CALCULO | ALIQUOTA | 1SS Retido IS8 | VALOR LiQUIDO
RS 0,00 RS 2.880,00 0% RS 0,00 RS 000 RS 2.880.
OBSERVACOES e

Nio informado
OUTRAS TN'FURMA{_'E'ES
ESTA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA COM RESPALDO WO DECRETO. PMC N® 152017, 23 DE JUNHO DE 2017







CADASTRE SUA FATURA EM DEBITO AUTOMATICD UTILEZANDO O CODIGO: 0001158054
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHC (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 27.014.728/0001-2%

Certid3o n®: 24705398/2022

Expedicdo: 03/08/2022, &ds 23:13:31

Validade: 30/01/2023 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigaoc.

Certifica-se gue CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHC (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) ne CNPJ scb o n® 27.014.728/0001-29, NAO CONSTA como
inadimplente no Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fililais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacido de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidic emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacobes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciidriocs, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decocrrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss3c de Conciliagdo Prévia ou demais titules que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

0B8939936000154

RUA CAPITAO ANTONIO LEITE

SECRETARIA DE FINANGAS/DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
NUMERO DA CERTIDAD DATA DE EMISSAO VALIDADE INSCRIGﬁO MUNICIPAL
002041 04/0872022 a0 DIAS 0045072017
DADOS DO REQUERENTE
CPF/CNEJ Nome/Raz&o Social
27 014.728/0001-29 | CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHO
‘Endereco: Numero:
R DEPUTADO JANDUY CARNEIRO SN
Complemento: Bairro:
CENTRO
DADOS DA CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informagdes prestadas pelos 6rgaos competentes

desta Prefeitura, NAQO CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa,

até a presente data, para o requerente acima.

FINALIDADE

OBSERVAGAO

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar quaisguer débitos que venham a ser
posteriormente apurados. Do que constar, passamos a presente certiddo, para fins de PROVAS JUNTO A TODOS E
QUAISQUER ORGAODS.

ESTA CERTIDAO REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUAGCAO DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA

COREMAS 04 de agosto de 2022

NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA O PRESENTE DOCUMENTO NULO.
Emitidc por- gil




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHO
CNPJ: 27.014.728/0001-29

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n” 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificago da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposlo nos arls. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeilos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicSes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:37:47 do dia 04/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 31/01/2023,

Cddigo de controle da certidao: 33AD.589C.90A8.B90D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Pracga Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Jodo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERA(;AO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribui¢do de feitos de faléncia e recuperagéo
ativos nos cartdrios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta
contra:

CNPJ: 27.014.728/0001-29
Razao Social: CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHO
Nome Fantasia: VIANA TRANSPORTES

Certidao emitida as 20:46 de 29/08/2022.

Validade 30 dias

1. Esta certid&o foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugdo n° 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugéo n® 121/2010 do CNJ.
2. O nimero do documento constante nesta certiddo foi informado pelo préprio solicitante. Sua autenticidade

devera ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

w

. Esta certidao nao tera validade para fins de instrucao de processos judiciais.
4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o
cédigo de validagdo: Q4vh.GcNv. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabecalho.



Secretaria da Micro ¢ Pequena Einpresa ' .'
Secrctaria da Racionalizacdo e Simplificagio

Depuitamento de Registro Empr::s.artui e Integracio

XXX

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Folhas /1

ZETIONTE 120 EMPRESARID (comploto, sem abreviaiiras)

“1 CICERO VIANA DA STLVA SOBRINHO
E,; SECINAT DADE “TESTAGO CVIL 2 7
il BRASILEIRA CASADO(A) ]
3 S REGIME. DE BFNS(s casado) Ve
':7"“ Masculino Camunhido Parcial ; L : »
FILITG BE ipai) B (mée) kA
=1 EDVALDO MADALENA VIANA | LuzZiA MARTINS VIANA
;; NASCIO0 EM (data de nascimenta) TDENTTD.ADE (ndmers) rgio cmissar i CPF(niumera)
; . 1227912 | ssps | 8 £45.500.364-00
EM!N'LU’ADQPGR (forma de emancipacio - Soments 0o casg de menor)
ga DORICILIADO Ny (LOGRADOURC - nua, av, oic)
RU~\ JOAD FERNANDES DE LIMA
RATRROMISTRITO TP
CENTRO 38770-000

DICEs

»2':‘ 'déc!:r:'r, sob as penas da lei, nio estar impedido de exercer atividade emprésiria, que ndo possui outro registro de enipraérlo & requer:

g AJUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARATBA A JUNTA COMERCIAL DO XXX H
L4 LODIGOE DESCRICAQ DO ATO g CODIGO E DESCRIGAO DO ATO & E
224 040 - INSCRICAD 2,94 ‘ B
ﬁCODiGC) E DESCRICAO DO EVENTO CODIGO E DESCRIGAQ DO EVENTO :
$3 080 (1) INSCRICAD | 1305 ; ¥
A TR A IPRISARTAL g
24 CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHO 7“
i TOURABOURG (v, o) ; x [NIMERQ
RUA DEPUTADO TANDUY CARNEIRO , s SN
COMPLEMENTO BARRO/DISTRITO ? e
XK CENTRO 58770-000 }
MUNICTPIO PAIS . ‘I p CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)
Caremas PB BRASIL* | XxX
A VALOR RO CAPITAL - RS VALOR 10 CAPTTA - - [por cxiemso) ; i R
A s0.000.00 cinquenta mil riais _ H
2{TODIG DE ATIVIDADE ECONOMICA Desiricda o5 Ohyeio 1

ICNA Fiseal)
Atricdade P'rneipul

4923002
Auvidade Secundidng
- 4529999

492341102 - Servigo de transporte de passageiros - locagdo de automaéveis com mutorista, 4929-9/99 - Outros
transportes rodovidrias de passageiros ndo especificados anteriomente.

NUMERD DE INSCRICAG NO CNPJ . [TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL OE

OUTRA UF NTRE ANTERICR

PARA [JSO EXCLUSIVOQ DA JUNTA COMERCIAL

PB1170000642450

* Este documento foi gerado no portal Redesim P8

) S
W QoIS

Ponddile COL K9P

2/ 2:06 soB N°
IFICO O REGISTRO EM 02/02/2017 12
5 170032345 DE 31/ r91/2017. CODIGC DE
NIRE: 25101333278
9ILVA SQBRINHO

CE
PROTOCOLO
11700417149
¢ToERO VIANA DA

ia Jde Fdtima Ventura Vendncio
"ECRT‘TM(T\ M‘RAL

- wEAnA (]

Mar

anT Y

251013332748,
YERIFICAGRO:




29/08/2022 20:43

Consulta Regularidade do Empregador

CAILX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  27.014.728/0001-29
Razdo Social:CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHO ME

Endereco: RUA DEPUTADO JANDUHY CARNEIRO SN / CENTRO / COREMAS / PB /
58770-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/08/2022 a 14/09/2022

Certificacdo Niamero: 2022081603491573126039
Informacao obtida em 29/08/2022 20:43:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



Secrgtania da MICO € Paquena Empresa

Serrelaria da Raciona 1280 ¢ Smplificacat:
Departamento de Registro Empresarial e Intugragao
Junta Comercial do Bdadoda Paraiba - JUCEP

-

DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

r

imo & Presidenteda Junta Comecia do Egado da Paraiba - JUCEP

{ Empresaro CICERO VIANA DA SILVA SOBRINHO | estabelecido(a) na RUA DEPUTADO
J\PN_DUY CARNEIRO,-SN | CENTRO, Coremas - P8, CEP 58770-000, requer 3 Vossa Senhoria 0
arquivamento do presente ingtrumento & declaa sob as penes 02 La, que &2 enquadra na condicio de
MICROEMPRESA nos termosdal.e Complementa n° 123, de 14/12/2006.

i

Codigo do &0. 315
Descrican do Alo: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
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